
    
    
    
 29.5.2019   

 

 

 
puh. 050 5090 757 

 
info@kktavastia.fi 

 
Hattelmalantie 6 

                        Toimisto etunimi.sukunimi@kktavastia.fi 13100 Hämeenlinna 
 www.kktavastia.fi Y-tunnus: 0205303-4 

 

Viikko 22 ROT 31.5.  
 

Lauantaina 1.6. on kevätjuhla ja yo-juhla jäähallilla klo 10.00. Paikalla tulee olla klo 9.40, jolloin 
ilmoittaudutaan omalle ryhmänohjaajalle hänen ilmoittamassaan paikassa. Ne, joilla on sovittuja 
erityistehtäviä (esim. opastajat ja kukkaishenkilöt), saapuvat paikalle tehtäviä ohjaavan opettajan 
ohjeistuksen mukaan. Juhla kestää noin 1,5 – 2 h.   
 

Kesäloman jälkeen koulutyö alkaa torstaina 8.8. klo 10 A-rakennuksen liikuntasalissa.   
Tämän lukuvuoden viidennen jakson uusintakokeet pidetään syyslukukauden alettua. Myös 
ilmoittautuminen tapahtuu silloin.   
 

Muistutus vielä siitä, että kaikki nykyiset opettajamme eivät jatka meillä enää ensi lukuvuonna. Jos 
sinulla on puuttuvia suorituksia, hoida ne pois päiväjärjestyksestä ennen kesälomaa.  
Ensi lukuvuoden kirjaluettelo löytyy (päivityksen jälkeen) koulun kotisivuilta Opiskelijalle-
välilehdeltä. Myös lukuvuoden aikataulu (jaksot, päättöviikot, lomat) löytyy kotisivuilta.  
 

Tiedoksi jo tuleville kakkosluokkalaisille, että ensi lukuvuonna vanhojen tanssit ovat 
yksipäiväiset. Kaikki tanssiesitykset ovat perjantaina 7.2. päivällä ja illalla.  
  
Terveydenhoitaja / kuraattori / psykologi tiedottaa:      
Terveydenhoitaja on paikalla kesäkuussa 3.-20.6 (paitsi ei ke 5.6). Otan vastaan vain 
ajanvarauksella, ei vapaata vastaanottoa. Terveydenhoitajaan voi olla yhteydessä ehkäisy-, 
rokotus-, mielenterveys-, kutsuntojen ennakkotarkastus-, terveystarkastus- ja 
sairauslomatodistusasioissa (Huom! sairauslomatodistuksia ei voi kirjoittaa 
jälkikäteen!). Lääkäripalvelut oman terveysaseman kautta. Parhaiten terveydenhoitajan tavoittaa 
päivittäin puhelinajalla klo 12-12.30 (0504999864) tai Wilman kautta. Mukavaa ja rentouttavaa 
kesää kaikille. Paikalla kesän jälkeen taas 5.8. alkaen.  
  

Iloa, aurinkoa, leppoisaa lomanviettoa kaikille! 😊  

 
 

  

  

 


